

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

**SR.DEE/Dabhoi** acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **ELWDB2526LOCOPOH06R** Closing Date/Time 09/09/2026 11:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

**1. NIT HEADER**

<b>Name of Work</b>	Operation & Maintenance of Dabhoi Workshop (ELW/DB) and Maintenance of 3 phase Locomotive (POH of WAP7 and WAG9, IOH of Motorized Bogie of CO-CO type, IOH of Traction Motor of 6FRA 6068 type) for a period of 18 year		
<b>Bidding type</b>	Normal Tender		
<b>Tender Type</b>	Limited	<b>Bidding System</b>	Two Packet System
<b>Tender Closing Date Time</b>	09/09/2026 11:00	<b>Date Time Of Uploading Tender</b>	30/06/2026 15:42
<b>Pre-Bid Conference Required</b>	Yes	<b>Pre-Bid Conference Date Time</b>	25/07/2026 11:00
<b>Advertised Value</b>	46080040480.92	<b>Tendering Section</b>	TECHNICAL
<b>Bidding Style</b>	Single Rate for Each Schedule	<b>Bidding Unit</b>	
<b>Earnest Money (Rs.)</b>	921600800.00	<b>Validity of Offer ( Days)</b>	180
<b>Tender Doc. Cost (Rs.)</b>	0.00	<b>Period of Completion</b>	216 Months
<b>Contract Type</b>	Works - General	<b>Contract Category</b>	Expenditure
<b>Bidding Start Date</b>	26/08/2026		
<b>Are JV allowed to bid</b>	No	<b>Number of JV Member Allowed</b>	0
<b>Are Consortium allowed to bid</b>	No	<b>Number of Consortium Member Allowed</b>	0
<b>Ranking Order For Bids</b>	Lowest to Highest	<b>Expenditure Type</b>	Capital (WMS)

**2. SCHEDULE**

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule ( ) 01-Cost of Operation &amp; Maintenance of Dabhoi Workshop (ELW/DB) and Maintenance of 3 phase Locomotive (1st POH of WAP-7) for a period of 18 years</b>							5696885319.23	Above/ Below/Par
01	01	3.00	Per Loco	20693052.25	62079156.75	AT Par	62079156.75	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 1st year							
02	02	5.00	Per Loco	21267289.51	106336447.55	AT Par	106336447.55	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 2nd year							
03	03	12.00	Per Loco	21841526.76	262098321.12	AT Par	262098321.12	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 3rd year							
04	04	12.00	Per Loco	22415764.01	268989168.12	AT Par	268989168.12	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 4th year							
05	05	12.00	Per Loco	22990001.27	275880015.24	AT Par	275880015.24	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 5th year							
06	06	12.00	Per Loco	23564238.52	282770862.24	AT Par	282770862.24	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 6th year							
07	07	12.00	Per Loco	24138475.77	289661709.24	AT Par	289661709.24	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 7th year							
08	08	13.00	Per Loco	24712713.03	321265269.39	AT Par	321265269.39	

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 8th year							
09	09	13.00	Per Loco	25286950.28	328730353.64	AT Par	328730353.64	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 9th year							
10	10	13.00	Per Loco	25861187.53	336195437.89	AT Par	336195437.89	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 10th year							
11	11	13.00	Per Loco	26435424.79	343660522.27	AT Par	343660522.27	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 11th year							
12	12	13.00	Per Loco	27009662.04	351125606.52	AT Par	351125606.52	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 12th year							
13	13	14.00	Per Loco	27583899.29	386174590.06	AT Par	386174590.06	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 13th year							
14	14	14.00	Per Loco	28158136.54	394213911.56	AT Par	394213911.56	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 14th year							
15	15	14.00	Per Loco	28732373.80	402253233.20	AT Par	402253233.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 15th year							
16	16	14.00	Per Loco	29306611.05	410292554.70	AT Par	410292554.70	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 16th year							
17	17	14.00	Per Loco	29880848.31	418331876.34	AT Par	418331876.34	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 17th year							
18	18	15.00	Per Loco	30455085.56	456826283.40	AT Par	456826283.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 1st POH of WAP-7 Locomotive for 18th year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule</b> () 02-Cost of Operation & Maintenance of Dabhoi Workshop (ELW/DB) and Maintenance of 3 phase Locomotive (2nd POH of WAP-7) for a period of 18 years							7181876952.85	Above/ Below/P ar
01	01	2.00	Per Loco	26182156.64	52364313.28	AT Par	52364313.28	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 1st year							
02	02	5.00	Per Loco	26908717.88	134543589.40	AT Par	134543589.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 2nd year							
03	03	12.00	Per Loco	27635279.12	331623349.44	AT Par	331623349.44	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 3rd year							
04	04	12.00	Per Loco	28361840.36	340342084.32	AT Par	340342084.32	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 4th year							
05	05	12.00	Per Loco	29088401.60	349060819.20	AT Par	349060819.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 5th year							
06	06	12.00	Per Loco	29814962.84	357779554.08	AT Par	357779554.08	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 6th year							
07	07	12.00	Per Loco	30541524.08	366498288.96	AT Par	366498288.96	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 7th year							
08	08	13.00	Per Loco	31268085.32	406485109.16	AT Par	406485109.16	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 8th year							

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

09	09	13.00	Per Loco	31994646.57	415930405.41	AT Par	415930405.41	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 9th year							
10	10	13.00	Per Loco	32721207.81	425375701.53	AT Par	425375701.53	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 10th year							
11	11	13.00	Per Loco	33447769.05	434820997.65	AT Par	434820997.65	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 11th year							
12	12	13.00	Per Loco	34174330.29	444266293.77	AT Par	444266293.77	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 12th year							
13	13	14.00	Per Loco	34900891.53	488612481.42	AT Par	488612481.42	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 13th year							
14	14	14.00	Per Loco	35627452.77	498784338.78	AT Par	498784338.78	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 14th year							
15	15	14.00	Per Loco	36354014.01	508956196.14	AT Par	508956196.14	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 15th year							
16	16	14.00	Per Loco	37080575.25	519128053.50	AT Par	519128053.50	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 16th year							
17	17	14.00	Per Loco	37807136.49	529299910.86	AT Par	529299910.86	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 17th year							
18	18	15.00	Per Loco	38533697.73	578005465.95	AT Par	578005465.95	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of 2nd POH of WAP-7 Locomotive for 18th year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule ()</b> 03-Cost of Operation & Maintenance of Dabhoi Workshop (ELW/DB) and Maintenance of 3 phase Locomotive (POH of WAG-9) for a period of 18 years							19403778245.37	Above/ Below/Par
01	01	7.00	Per Loco	23580181.86	165061273.02	AT Par	165061273.02	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 1st year							
02	02	14.00	Per Loco	24234537.66	339283527.24	AT Par	339283527.24	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 2nd year							
03	03	36.00	Per Loco	24888893.47	896000164.92	AT Par	896000164.92	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 3rd year							
04	04	36.00	Per Loco	25543249.27	919556973.72	AT Par	919556973.72	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 4th year							
05	05	36.00	Per Loco	26197605.08	943113782.88	AT Par	943113782.88	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 5th year							
06	06	36.00	Per Loco	26851960.88	966670591.68	AT Par	966670591.68	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 6th year							
07	07	36.00	Per Loco	27506316.69	990227400.84	AT Par	990227400.84	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 7th year							
08	08	39.00	Per Loco	28160672.49	1098266227.11	AT Par	1098266227.11	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 8th year							

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

09	09	39.00	Per Loco	28815028.30	1123786103.70	AT Par	1123786103.70	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 9th year							
10	10	39.00	Per Loco	29469384.10	1149305979.90	AT Par	1149305979.90	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 10th year							
11	11	39.00	Per Loco	30123739.91	1174825856.49	AT Par	1174825856.49	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 11th year							
12	12	39.00	Per Loco	30778095.71	1200345732.69	AT Par	1200345732.69	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 12th year							
13	13	42.00	Per Loco	31432451.52	1320162963.84	AT Par	1320162963.84	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 13th year							
14	14	42.00	Per Loco	32086807.32	1347645907.44	AT Par	1347645907.44	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 14th year							
15	15	42.00	Per Loco	32741163.13	1375128851.46	AT Par	1375128851.46	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 15th year							
16	16	42.00	Per Loco	33395518.93	1402611795.06	AT Par	1402611795.06	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 16th year							
17	17	42.00	Per Loco	34049874.74	1430094739.08	AT Par	1430094739.08	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 17th year							
18	18	45.00	Per Loco	34704230.54	1561690374.30	AT Par	1561690374.30	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees of POH of WAG-9 Locomotive for 18th year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule</b> () 04-Cost of Overhauling of motorized Bogie (IOH schedule) of Co-Co type for a period of 18 year							6122430974.07	Above/ Below/ Par
01	01	12.00	Numbers	4460808.65	53529703.80	AT Par	53529703.80	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 1st Year							
02	02	24.00	Numbers	4584597.18	110030332.32	AT Par	110030332.32	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 2nd Year							
03	03	60.00	Numbers	4708385.71	282503142.60	AT Par	282503142.60	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 3rd Year							
04	04	60.00	Numbers	4832174.24	289930454.40	AT Par	289930454.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 4th Year							
05	05	60.00	Numbers	4955962.77	297357766.20	AT Par	297357766.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 5th Year							
06	06	60.00	Numbers	5079751.30	304785078.00	AT Par	304785078.00	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 6th Year							
07	07	60.00	Numbers	5203539.83	312212389.80	AT Par	312212389.80	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 7th Year							
08	08	65.00	Numbers	5327328.36	346276343.40	AT Par	346276343.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 8th Year							

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

09	09	65.00	Numbers	5451116.8 9	354322597.85	AT Par	354322597.85	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 9th Year							
10	10	65.00	Numbers	5574905.4 2	362368852.30	AT Par	362368852.30	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 10th Year							
11	11	65.00	Numbers	5698693.9 5	370415106.75	AT Par	370415106.75	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 11th Year							
12	12	65.00	Numbers	5822482.4 8	378461361.20	AT Par	378461361.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 12th Year							
13	13	70.00	Numbers	5946271.0 1	416238970.70	AT Par	416238970.70	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 13th Year							
14	14	70.00	Numbers	6070059.5 3	424904167.10	AT Par	424904167.10	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 14th Year							
15	15	70.00	Numbers	6193848.0 6	433569364.20	AT Par	433569364.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 15th Year							
16	16	70.00	Numbers	6317636.5 9	442234561.30	AT Par	442234561.30	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 16th Year							
17	17	70.00	Numbers	6441425.1 2	450899758.40	AT Par	450899758.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 17th Year							
18	18	75.00	Numbers	6565213.6 5	492391023.75	AT Par	492391023.75	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Motorized bogie for 18th Year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule</b> () 05-Cost of Overhauling (IOH) of Traction Motor of 6FRA 6068 type , Must Change Items, Freight cost Plus Pinion Replacement for a period of 18 year							454565641.18	Above/ Below/P ar
01	01	12.00	Numbers	331196.93	3974363.16	AT Par	3974363.16	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 1st Year							
02	02	24.00	Numbers	340387.73	8169305.52	AT Par	8169305.52	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 2nd Year							
03	03	60.00	Numbers	349578.52	20974711.20	AT Par	20974711.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 3rd Year							
04	04	60.00	Numbers	358769.32	21526159.20	AT Par	21526159.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 4th Year							
05	05	60.00	Numbers	367960.11	22077606.60	AT Par	22077606.60	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 5th Year							
06	06	60.00	Numbers	377150.91	22629054.60	AT Par	22629054.60	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 6th Year							
07	07	60.00	Numbers	386341.70	23180502.00	AT Par	23180502.00	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 7th Year							
08	08	65.00	Numbers	395532.50	25709612.50	AT Par	25709612.50	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 8th Year							
09	09	65.00	Numbers	404723.30	26307014.50	AT Par	26307014.50	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 9th Year							
10	10	65.00	Numbers	413914.09	26904415.85	AT Par	26904415.85	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 10th Year							
11	11	65.00	Numbers	423104.89	27501817.85	AT Par	27501817.85	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 11th Year							

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

12	12	65.00	Numbers	432295.68	28099219.20	AT Par	28099219.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 12th Year							
13	13	70.00	Numbers	441486.48	30904053.60	AT Par	30904053.60	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 13th Year							
14	14	70.00	Numbers	450677.27	31547408.90	AT Par	31547408.90	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 14th Year							
15	15	70.00	Numbers	459868.07	32190764.90	AT Par	32190764.90	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 15th Year							
16	16	70.00	Numbers	469058.87	32834120.90	AT Par	32834120.90	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 16th Year							
17	17	70.00	Numbers	478249.66	33477476.20	AT Par	33477476.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 17th Year							
18	18	75.00	Numbers	487440.46	36558034.50	AT Par	36558034.50	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for IOH of Traction Motor for 18th Year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule</b> () 06-Cost of conditional basis Replacement of DE & NDE End frame with its components during IOH of Traction Motor of 6FRA 6068 type for a period of 18 years							21762493.42	Above/ Below/Par
01	01	1.00	Numbers	134548.75	134548.75	AT Par	134548.75	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 1st Year							
02	02	3.00	Numbers	138282.51	414847.53	AT Par	414847.53	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 2nd Year							
03	03	7.00	Numbers	142016.27	994113.89	AT Par	994113.89	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 3rd Year							
04	04	7.00	Numbers	145750.04	1020250.28	AT Par	1020250.28	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 4th Year							
05	05	7.00	Numbers	149483.80	1046386.60	AT Par	1046386.60	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 5th Year							
06	06	7.00	Numbers	153217.56	1072522.92	AT Par	1072522.92	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 6th Year							
07	07	7.00	Numbers	156951.32	1098659.24	AT Par	1098659.24	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 7th Year							
08	08	8.00	Numbers	160685.08	1285480.64	AT Par	1285480.64	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 8th Year							
09	09	8.00	Numbers	164418.84	1315350.72	AT Par	1315350.72	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 9th Year							
10	10	8.00	Numbers	168152.60	1345220.80	AT Par	1345220.80	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 10th Year							
11	11	8.00	Numbers	171886.36	1375090.88	AT Par	1375090.88	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 11th Year							
12	12	8.00	Numbers	175620.12	1404960.96	AT Par	1404960.96	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 12th Year							
13	13	8.00	Numbers	179353.88	1434831.04	AT Par	1434831.04	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 13th Year							



**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

14	14	8.00	Numbers	183087.64	1464701.12	AT Par	1464701.12	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 14th Year							
15	15	8.00	Numbers	186821.40	1494571.20	AT Par	1494571.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 15th Year							
16	16	8.00	Numbers	190555.16	1524441.28	AT Par	1524441.28	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 16th Year							
17	17	8.00	Numbers	194288.92	1554311.36	AT Par	1554311.36	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 17th Year							
18	18	9.00	Numbers	198022.69	1782204.21	AT Par	1782204.21	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for replacement of DE & NDE End frame of Traction Motor with its component for 18th Year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule ()</b> 07-Cost of conditional basis Rewinding of stator during IOH of Traction Motor of 6FRA 6068 type for a period of 18 years							72847977.24	Above/ Below/Par
01	01	1.00	Numbers	1024640.50	1024640.50	AT Par	1024640.50	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 1st Year							
02	02	1.00	Numbers	1053074.53	1053074.53	AT Par	1053074.53	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 2nd Year							
03	03	3.00	Numbers	1081508.55	3244525.65	AT Par	3244525.65	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 3rd Year							
04	04	3.00	Numbers	1109942.57	3329827.71	AT Par	3329827.71	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 4th Year							
05	05	3.00	Numbers	1138376.60	3415129.80	AT Par	3415129.80	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 5th Year							
06	06	3.00	Numbers	1166810.62	3500431.86	AT Par	3500431.86	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 6th Year							
07	07	3.00	Numbers	1195244.65	3585733.95	AT Par	3585733.95	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 7th Year							
08	08	3.00	Numbers	1223678.67	3671036.01	AT Par	3671036.01	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 8th Year							
09	09	3.00	Numbers	1252112.70	3756338.10	AT Par	3756338.10	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 9th Year							
10	10	3.00	Numbers	1280546.72	3841640.16	AT Par	3841640.16	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 10th Year							
11	11	3.00	Numbers	1308980.74	3926942.22	AT Par	3926942.22	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 11th Year							
12	12	3.00	Numbers	1337414.77	4012244.31	AT Par	4012244.31	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 12th Year							
13	13	4.00	Numbers	1365848.79	5463395.16	AT Par	5463395.16	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 13th Year							

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

14	14	4.00	Numbers	1394282.8 2	5577131.28	AT Par	5577131.28	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 14th Year							
15	15	4.00	Numbers	1422716.8 4	5690867.36	AT Par	5690867.36	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 15th Year							
16	16	4.00	Numbers	1451150.8 6	5804603.44	AT Par	5804603.44	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 16th Year							
17	17	4.00	Numbers	1479584.8 9	5918339.56	AT Par	5918339.56	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 17th Year							
18	18	4.00	Numbers	1508018.9 1	6032075.64	AT Par	6032075.64	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rewinding of Stator of Traction Motor for 18th Year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule</b> () 08-Cost of conditional basis Replacement of Rotor Bar during IOH of Traction Motor of 6FRA 6068 type for a period of 18 years							35475449.21	Above/ Below/P ar
01	01	1.00	Numbers	620994.24	620994.24	AT Par	620994.24	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 1st Year							
02	02	1.00	Numbers	638226.99	638226.99	AT Par	638226.99	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 2nd Year							
03	03	2.00	Numbers	655459.73	1310919.46	AT Par	1310919.46	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 3rd Year							
04	04	2.00	Numbers	672692.47	1345384.94	AT Par	1345384.94	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 4th Year							
05	05	2.00	Numbers	689925.21	1379850.42	AT Par	1379850.42	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 5th Year							
06	06	2.00	Numbers	707157.95	1414315.90	AT Par	1414315.90	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 6th Year							
07	07	2.00	Numbers	724390.70	1448781.40	AT Par	1448781.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 7th Year							
08	08	3.00	Numbers	741623.44	2224870.32	AT Par	2224870.32	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 8th Year							
09	09	3.00	Numbers	758856.18	2276568.54	AT Par	2276568.54	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 9th Year							
10	10	3.00	Numbers	776088.92	2328266.76	AT Par	2328266.76	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 10th Year							
11	11	3.00	Numbers	793321.66	2379964.98	AT Par	2379964.98	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 11th Year							
12	12	3.00	Numbers	810554.41	2431663.23	AT Par	2431663.23	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 12th Year							
13	13	3.00	Numbers	827787.15	2483361.45	AT Par	2483361.45	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 13th Year							
14	14	3.00	Numbers	845019.89	2535059.67	AT Par	2535059.67	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 14th Year							
15	15	3.00	Numbers	862252.63	2586757.89	AT Par	2586757.89	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 15th Year							
16	16	3.00	Numbers	879485.37	2638456.11	AT Par	2638456.11	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 16th Year							
17	17	3.00	Numbers	896718.11	2690154.33	AT Par	2690154.33	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 17th Year							
18	18	3.00	Numbers	913950.86	2741852.58	AT Par	2741852.58	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Replacement of Rotor Bar of Traction Motor for 18th Year							



**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule () 09-Cost of conditional basis Rotor re-shafting during IOH of Traction Motor of 6FRA 6068 type for a period of 18 years</b>							61258710.87	Above/ Below/Par
01	01	3.00	Numbers	155248.56	465745.68	AT Par	465745.68	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 1st Year							
02	02	7.00	Numbers	159556.75	1116897.25	AT Par	1116897.25	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 2nd Year							
03	03	17.00	Numbers	163864.93	2785703.81	AT Par	2785703.81	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 3rd Year							
04	04	17.00	Numbers	168173.12	2858943.04	AT Par	2858943.04	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 4th Year							
05	05	17.00	Numbers	172481.30	2932182.10	AT Par	2932182.10	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 5th Year							
06	06	17.00	Numbers	176789.49	3005421.33	AT Par	3005421.33	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 6th Year							
07	07	17.00	Numbers	181097.67	3078660.39	AT Par	3078660.39	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 7th Year							
08	08	19.00	Numbers	185405.86	3522711.34	AT Par	3522711.34	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 8th Year							
09	09	19.00	Numbers	189714.04	3604566.76	AT Par	3604566.76	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 9th Year							
10	10	19.00	Numbers	194022.23	3686422.37	AT Par	3686422.37	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 10th Year							
11	11	19.00	Numbers	198330.42	3768277.98	AT Par	3768277.98	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 11th Year							
12	12	19.00	Numbers	202638.60	3850133.40	AT Par	3850133.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 12th Year							
13	13	20.00	Numbers	206946.79	4138935.80	AT Par	4138935.80	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 13th Year							
14	14	20.00	Numbers	211254.97	4225099.40	AT Par	4225099.40	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 14th Year							
15	15	20.00	Numbers	215563.16	4311263.20	AT Par	4311263.20	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 15th Year							
16	16	20.00	Numbers	219871.34	4397426.80	AT Par	4397426.80	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 16th Year							
17	17	20.00	Numbers	224179.53	4483590.60	AT Par	4483590.60	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 17th Year							
18	18	22.00	Numbers	228487.71	5026729.62	AT Par	5026729.62	
	<b>Description:-</b> Maintenance fees for Rotor re-shafting of Traction Motor for 18th Year							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule () 10- GST @ 18%</b>							7029158717.48	Rs.
01	Lump Sum				7029158717.48	AT Par	7029158717.48	
	<b>Description :-</b> GST @ 18% on Schedule 01 to 09							

**3. ITEM BREAKUP**

No item break up added

**4. ELIGIBILITY CONDITIONS**

**Important :** All documents uploaded and remarks / confirmation entered by the bidders against any eligibility condition shall be opened as part of technical bid only

# ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY TENDER DOCUMENT

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

## Special Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Financial Capacity is as per Clause 2.2.2(B) of Tender Document volume-1: RPF	No	No	Allowed (Mandatory)

## Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Technical Capacity is as per Clause 2.2.2(A) of Tender Document volume-1: RPF	No	No	Allowed (Mandatory)

**Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:**

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

**Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.**

S.No.	Description
1	<b>Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.</b> Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. ( <a href="#">Click here</a> to download the Format of Self Certification)

## 5. COMPLIANCE

**Important :** All documents uploaded and remarks / confirmation entered by the bidders against any compliance condition shall be opened as part of technical bid only.

## Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

1	Goods & Services Tax (GST) registration certificate copy shall be attached.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
2	PAN details shall be attached.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
3	The PSU has an option to take payment from Railways through a letter of credit (LC) arrangement as per Railway Board Letter No: 2018/CE-I/CT/9, New Delhi, dated:04.06.2018.	No	No	Allowed (Optional)
4	Please submit your bank details i.e. Name of Bank along with Bank Branch Code, Accounts Number as appearing in the cheque book, IFSC Code and PAN Number, duly certified by the authorized official of the bank, to facilitate payment through ECS/NEFT/RTGS. In lieu of the bank certificate photo copy/scanned copy of a cancelled cheque may be attached for verification of the above particulars.	No	No	Allowed (Optional)
5	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

**Special Conditions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The participating PSUs shall quote single rate for each schedule as percentage "above or below or At par" the maintenance Fee as specified in the RFP.	No	No	Not Allowed
2	GST will be paid as per GST Law, GST/SGST/UTGST/IGST as amended by Central/State Governments from time to time. GST will be paid as per actual and input credit for GST to be passed on to Indian Railways.	No	No	Not Allowed

**Technical-Compliances**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderers should read the tender document carefully before submitting their offer and submit all the relevant documents required as per tender conditions (As per formats attached). The tenderers are required to submit proof as how they meet the eligibility criteria for the tendered work. In case they do not submit any proof for the same, the offer will be considered incomplete and may summarily rejected.	No	No	Allowed (Mandatory)

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

2	The bidders shall submit the format as per Annexure-VII of bid document to the effect that all the documents submitted by her along with her bid are true. This shall be mandatory in all bids. The bid shall be summarily rejected if the bidder fails to submit this undertaking along with the bid. The tenderer shall submit along with the tender document, documents in support of his/their claim to fulfil the eligibility criteria as mentioned in this tender document. Each page of the copy of documents/certificates in support of the credentials, submitted by the tenderer, shall be self-attested/digitally signed by the tenderer or authorized representative of the tendering firm. Self attestation shall include signature, stamp (on each page). Only those documents which are declared explicitly by the tenderer as documents supporting the claim of qualifying the laid down eligibility criteria, will be considered for evaluating his/their tender. The tenderers shall submit a self certifying certificate (self-attested) stating that they are not liable to be disqualified and all their statements/documents submitted along with bid are true and factual. And it shall be mandatorily incumbent upon the tenderer to identify state and submit the supporting documents duly self-attested by which they/he is qualifying the qualifying criteria mentioned in the tender document. It will not be obligatory on the part of Tender Committee to scrutinize beyond the submitted document of tenderer as far as qualification for his tender is concerned. The Railway reserves the right to verify all statements, information and documents submitted by the bidder in his offer, and the bidder shall, when so required by the Railway, make available all such information, evidence and documents as may be necessary for such verification. Any such verification or lack of such verification by the Railway shall not relieve the bidder of its obligations or liabilities hereunder nor will it affect any rights of Railway thereunder. In case of any wrong information submitted by tenderer, the contract shall be terminated, Earnest Money Deposit (EMD)/Bid security , Performance Security of contract forfeited and may lead to any other action provided in the contract including Banning of business for a period of upto two years.	No	No	Allowed (Mandatory)
---	---	----	----	---------------------

**Undertakings**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/We hereby agree to abide by Indian Railways General Conditions of Contract for Works, with all correction slips up to date and to carry out the work according to the tender documents and special conditions of contract along with scope of work. I/We have read and understood the various conditions to the tender attached hereto and agree to abide by the said conditions. I/We have read and understood the tender document comprehensively attached hereto and agree to abide by all the conditions contained in it.	No	No	Not Allowed

**6. Documents attached with tender**

S.No.	Document Name	Document Description
1	TENDERDocument.pdf	Tender Document
2	TenderDocumentVolume1RFP.pdf	Tender Document volume 1 RFP
3	TenderDocumentVolume2Agreement.pdf	Tender Document volume 2 Agreement
4	TenderDocumentVolume3Scopeofworkspecialtermsandcondition.pdf	Tender Document vol3 Scope of Work
5	Mustchangeitemcirculars.pdf	Must Change Item Circulars
6	IRGCCWorksupptoACS11.pdf	GCC 2022 with correction slips

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway

**ELECTRIC LOCO WORKSHOP DABHOI-ELECTRICAL/WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** ELWDB2526LOCOPOH06R

**Closing Date/Time:** 09/09/2026 11:00

---

Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

**Signed By:** VIKRAM MEENA

**Designation :** Sr.DEE /ELW/DB